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DETALHAMENTO DA DESPESA
Município de Itabirito - Câmara Municipal

2021

RELATIVO AOS VALORES PAGOS NO PERÍODO DE JANEIRO A JANEIRO

Janeiro

Fevereiro Abril

Março

Junho

Maio

Agosto

Julho

Outubro

Setembro

Dezembro

Novembro
TOTAISOBJETO Atualizada

Pessoal e Encargos Sociais                        

01
63.272,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
63.272,57Aposentadorias e Reformas           975.000,00

04
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Contratação por Tempo 1.000,00

11
268.852,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
268.852,61Vencimentos e Vantagens Fixas - 3.765.000,00

13
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Obrigações Patronais                     780.000,00

16
265,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
265,42Outras Despesas Variáveis - 10.000,00

92
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Despesas de Exercícios 3.000,00

94
5.712,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
5.712,84Indenizações e Restiuições 150.000,00

338.103,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
338.103,44SUB-TOTAL 5.684.000,00

Outras Despesas Correntes                         

08
2.766,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.766,13Outros Benefícios Assistenciais    50.000,00

14
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Diárias - Pessoal Civil                      750.000,00

30
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Material de Consumo                       120.000,00

33
19,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
19,77Passagens e Despesas com 384.000,00

35
6.350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
6.350,00Serviços de Consultoria                  370.000,00
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DETALHAMENTO DA DESPESA
Município de Itabirito - Câmara Municipal

2021

RELATIVO AOS VALORES PAGOS NO PERÍODO DE JANEIRO A JANEIRO

Janeiro

Fevereiro Abril

Março

Junho

Maio

Agosto

Julho

Outubro

Setembro

Dezembro

Novembro
TOTAISOBJETO Atualizada

36
13.223,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
13.223,33Outros Serviços de Terceiros - 226.000,00

39
43.953,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
43.953,56Outros Serviços de Terceiros - 1.110.000,00

40
1.512,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.512,65Serviços Tecnologia Informação e 100.000,00

46
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Auxílio-Alimentação                        400.000,00

47
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Obrigações Tributárias e 5.000,00

92
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Despesas de Exercícios 3.000,00

93
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Indenizações e Restituições           781.000,00

67.825,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
67.825,44SUB-TOTAL 4.299.000,00

Investimentos                                     

30
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Material de Consumo                       11.000,00

36
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Outros Serviços de Terceiros - 11.000,00

39
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Outros Serviços de Terceiros - 12.000,00

51
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Obras e Instalações                        104.000,00

52
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Equipamentos e Material 79.000,00
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DETALHAMENTO DA DESPESA
Município de Itabirito - Câmara Municipal

2021

RELATIVO AOS VALORES PAGOS NO PERÍODO DE JANEIRO A JANEIRO

Janeiro

Fevereiro Abril

Março

Junho

Maio

Agosto

Julho

Outubro

Setembro

Dezembro

Novembro
TOTAISOBJETO Atualizada

61
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00Aquisição de Imóveis                      1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00SUB-TOTAL 1.217.000,00

405.928,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
405.928,88TOTAL GERAL 11.200.000,00
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